WIL-11710-E-03cn
 EOM
  工程操作和维护
 PR260
 螺栓金属泵
流动的创新
WIL-11710-E-03cn  Wilden®  1
目录

PR260 金属泵，25 mm （1 英寸）泵
最大流量：182 lpm (48gpm)
威尔顿泵命名规则
图例
材料代码
型号
XPR260 = PRO-FLO® R ATEX
                  螺纹端口
过流部件
A = 铝
S = 不锈钢
外压板
A = 铝
S = 不锈钢
中心体
AA = 铝
气阀
A = 铝
隔膜
BNS = 丁腈橡胶（红点）
NES = 氯丁橡胶（绿点）
TWS = 全冲程聚四氟乙烯/
                  WIL-FLEXTM 背膜
VTS = FKM（白点）
WFS = WIL-FLEXTM
                  [山都平（橙点）]
TNU = 聚四氟乙烯/氯丁橡胶背膜
阀球
BN = 丁腈橡胶（红点）
NE = 氯丁橡胶（绿点）
TF = 聚四氟乙烯 （白色）
VT = FKM（白点）
WF = WIL-FLEXTM
                  [山都平（橙点）]
阀座
A = 铝
S = 不锈钢
阀座和阀座 O 型圈
BN = 丁腈橡胶
NE = 氯丁橡胶
TF = 聚四氟乙烯
VT = FKM
WF = WIL-FLEXTM
                 [山都平（橙点）]
特殊编码
0014  BSPT
0677  25 mm（1 英寸）NPT 螺纹中心连接进/出口（仅限铝制）
0678  25 mm（1 英寸） BSPT 螺纹中心连接进/出口（仅限铝制）
注意：多数弹性体材料使用彩色圆点进行识别；并非所有型号都提供所有材料选项。
XPR260 / X X XX  X / XXX / XX / X XX / XXXX
型号
过流部件
特殊编码
（如适用）
O 型圈
阀座
阀球